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   1878/' החלטה מס                
  
  
  

  החלטת ועדת האתיקה 
  כ חנין זועבי" חה-ל ללא היתר מראש "נסיעה לחובעניין 

   2012 במאי 29 –ב "בסיון התשע' חמיום 
  
  
  

ודיווחה , 8.4.2012ביום , באמצעות עוזרתה, חברת הכנסת חנין זועבי פנתה לוועדת האתיקה.1

למפגש עם נציגי ,  במימון גוף ציבורי12.4.2012לדרום אפריקה ביום צפויה על נסיעה 

  . הממשלה והפרלמנט

 אליה הזמנה וולא צורפ, לאור העובדה שהפנייה לא נעשתה על טופס הבקשה המקובל

 זועבי להמציא לוועדה כ"התבקשה חה,  ופרטים בדבר הגוף המזמין והמממןמסודרת

  .מסמכים אלה

כ זועבי לוועדת האתיקה את "העבירה חה, לאחר ששבה לארץ, 23.4.2012רק ביום , ואולם

  . והפרטים הנדרשיםזמנההטופס הבקשה בצירוף ה

  

חבר הכנסת הנוסע ,  של ועדת האתיקה שהונחו על שולחן הכנסת רבותבהחלטותשנקבע כפי .2

 נדרש לפנות )מימון הכנסת ולא במימון עצמי של חבר הכנסתלא ב(חיצוני ל במימון גוף "לחו

ולקבל , באמצעות טופס בקשה מסודר,  לוועדת האתיקה, שבוע מראשלפחות, מבעוד מועד

ועדת האתיקה בודקת האם קבלת המימון עלולה להעמיד את חבר . את אישורה לנסיעה

הכנסת במצב של ניגוד עניינים והאם ניתן לראות במימון הנסיעה משום מתן טובת הנאה 

  .אסורה לחבר הכנסת

  

כ זועבי "הטילה ועדת האתיקה על חה) 76/18' החלטה מס (2012חודש מרס ב, לאחרונה.3

ופנתה לוועדה רק לאחר חזרתה , ל ללא קבלת אישור מראש"נזיפה בשל העובדה שנסעה לחו

כ זועבי נוסעת "באותה החלטה ציינה הוועדה כי אין זו הפעם הראשונה שבה חה. לארץ

  .ל ללא אישור של ועדת האתיקה"לחו

מהווה הפרה של , ל במימון גוף חיצוני ללא אישור" כי נסיעה לחווסיפה וציינה ההוועדה

  .כללי האתיקה

  

כ זועבי לוועדת האתיקה את טופס הבקשה לאישור "גם הפעם העבירה חהנוכח העובדה ש.4

קיבלה  ובהתחשב בכך שהוועדה , ונסעה ללא אישור,ל רק לאחר שובה לארץ"נסיעה לחו

רואה ,  בעניין זהבפנתה אליה בכתאף ו, ות אליה באותו ענייןהחלטות הנוגעכבר בעבר 

תוך , של כללי האתיקהוחמורה במיוחד נוספת הפרה ועדה בנסיעה זו ללא אישור משום הו

לפיכך . ת זלזול בוועדת האתיקה וביתר חברי הכנסת המקפידים לפעול לפי הכלליםהפגנ

  .נזיפה חמורהבי חליטה ועדת האתיקה להטיל על חברת הכנסת חנין זועה

  

 .ההחלטה תונח על שולחן הכנסת


